
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora WIM-PIB  
                                                                                        Nr 118/2026 z dnia 03 czerwca 2026 r.   

 

OGŁOSZENIE 
 

WOJSKOWY INSTYTUT MEDYCZNY  
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY W WARSZAWIE  

ogłasza konkurs ofert 
 na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

 
 

przez 3 lekarzy posiadających specjalizację w dziedzinie radioterapia onkologiczna     

w Zakładzie Radioterapii WIM - PIB 

 

 
Szczegółowych informacji o warunkach konkursu udziela Agnieszka Kasprzak i 
Magdalena Dąbrowska w Wojskowym Instytucie Medycznym – Państwowym 
Instytucie Badawczym w Warszawie przy ul. Szaserów 128, budynek Dyrekcji, pokój 
nr 116 od dnia 08.06.2026 r. w godzinach 8:00-14:30, tel.261-817-432.  
W tym samym miejscu i czasie udostępniane będą obowiązujące formularze oferty, 
projekt umowy i wykaz czynników szkodliwych do uzyskania prawidłowego 
orzeczenia/zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do udzielania 
świadczeń zdrowotnych. 
 
Ofertę pisemną w zamkniętej kopercie z dopiskiem zawartym w Szczegółowych 
Warunkach Konkursu Ofert należy składać w dowolnym czasie w okresie od                
08 czerwca 2026 r. do 22 lipca 2026 r. do godz. 10:00 w Kancelarii Ogólnej 
Wojskowego Instytutu Medycznego - Państwowego Instytutu Badawczego -               
I piętro, budynek Dyrekcji. 
 
Konkurs zostanie przeprowadzony razu w tygodniu w Wojskowym Instytucie 
Medycznym – Państwowym Instytucie Badawczym – pok. 116 (co środa,                    
godz. 11.00). 
 
Oferent jest związany ofertą do 30-go dnia od upływu terminu składania ofert. 
Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu lub 
przesunięcia terminu składania ofert. 
 
Oferent ma prawo do składania pisemnych skarg do Komisji Konkursowej i protestów 
dotyczących konkursu ofert do Dyrektora Szpitala w terminie 7 dni roboczych od dnia 
dokonania zaskarżonej czynności. 

 
                                                                                                              

   

 

 

 

 


